Repiblica de Eslembla
Institnte Gelomibiane de Bienestar Familiar
Geollia Be la Fuente de Lisras
: Regienal Suindie
BIENESTAR rupe s Asistencia Técnica
FAMILIAR

INFORME DEFINITIVO DE EVALUACION Y VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

EVALUACION TECNICA CP0012014QUIN

OBJETO : “Implementar la “Modalidad Familias con Bienestar” para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBF, a través de interacciones de aprendizaje —

educacion, facititacidn y apoye terapeutico, asi como gestiones de inclusion social, ejecutadas conforme a los aspectos sefialados en el Documento Tecnico anexo al presente contrato, las instrucciones que
para todos los efectos imparta la Direccién de Familia y Comunidades del ICBF y las disposiciones legales vigentes

Se presentaron 4 propuestas de acuerdo a la hora de recepcion en la oficina de correspondencia en.su orden come aparecen:

PROPONENTE: COOPSALUDCOM
REFRESENTANTE LEGAL: LUZ MARY OSORIO LLANGS
NIT: 890.005.111-0

CRITERIO DE CARACTER DE OBLIGATORIO:

1. puntaje al proponente que ofrezca vincular a la ejecucion del contrato, perscnal gue corresponda a poblacion vulnerable, pertenecientes al SISBEN 1 y 2, discapacitados yfo desplazados, en una
cantidad no inferior a tres (3) perscnas , para lo cual debera allegar una carta suscrita por el representante legal en donde conste el compromiso que en este sentide asume, lo cual se verificara
con fundamento en ias fuentes de informacién que identifican estos grupos poblacionales, tales como el SISBEN, el Registro Unico de Desplazados, el Banco de Emples del SENA, la Oficina de
Biscapacidad adscrita a la correspondiente  Secretaria de Gestion Social o donde corresponda .{criterio obligatorio) .

OFERTA PUNTOS

El operador que ofrezca vincular
personal que corresponda a
poblacién vulnerable,
pertenecienies al SISBEN 1 y 2,
RECURSO HUMANO | discapacitados yo desplazados en
POR INCLUSION una cartidad de 3 a 5 personas.
S0CIAL

El cperador gue ofrezca vincular
personal gue corresponda a
poblacion vuinerable,
pertenecientes al SISBEN 1 y 2,
discapacitados y/o desplazados en
una cantidad de 6 a 10 personas.

Carrera 23 Calles 3y 4

Teléfono: 7457901

Linga gratnita nacional 6818000 918080
www.ichf.gov.co




R blica de Colombia
Instiiute Celombiane do Bienestar Familiar
Cecilia De g Fusnie de leras

S Reglenai Quindis
BIENESTAR Grune ds Asistencia Técnica
FAMILIAR
RECURSO HUMANO El operador que ofrezca vincular
POR INCLUSION personat que corresponda a
SOCIAL poblacion vulnzarable,
pertenecientes a! SISBEN 1 y 2,
discapacitados y/¢ desplazados en 50
una cantidad de 1% o mas
personas.
TOTAL 50

2. TIEMPO DE EXPERIENCIA

Este criteriv se medira teniendoe en cuenta la experiencia del oferente en el disefio y ejecucion de programas ylo proyectos dirigidos a la atencion de familias y/o comunidades en aspactos relacicnados con ai
menos dos de los siguientes temas: Vinculos de cuidade, convivencia, sexualidad, estilos de vida saludable, ciudadania y participacion.

OFERTA PUNTOS

Entre 3 ¥ 5 afios de acuerde a la
experiencia especifica acreditada.

Experiencia
Entre 6 y 10 afics de acuerdc a la
experiencia especifica acreditada.
Entre 11 ¢ mas afios de acuerdo a la 50
experiencia especifica acreditada.
TOTAL 50

Carrera 23 Galles 3y A

Teléfono: 1457961

Linea yratuita nacional 018000 918080
www.iclif.gov.co
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Rt blica de Colembla (
Institute Celambiane de Blensstar Familiar _
Gesiiia De 13 Fuente de leras o emf
Regienal Quindis - DPS® -

BIENESTAR Srupe do Asistencia Técnica PROSPERIDAD
FAMILIAR TPARA TODOS

3. EXPERIENCIA £N TERRITORIO

Experiencia del oferente en el disefio y ejecucion de programas y/o proyectos dirigidos a fa poblacidn del territorio en el cual va a ofertar {experigncia en la ejecucidn de la modalidad Familias Con
Bienestar en el Depariamento}. Se podra tener en cuenta la siguiente tabla:

OFERTA PUNTOS

Enire 3 y 5 afios de acuerdo 2 la
experiencia especifica acreditada.

Experiencia
Entre 6 y 10 afios de acuerde a la
experiencia especifica acreditada,
Entre 11 0 mas afies de acverds a la
experiencia especifica acreditada.
TOTAL 0

Garrera23 Calles3y4

Teléfono: 7457901

linea gratuita nacienat 018000 918080
wwiichi.geuco




Bi. _blica de Enlombia

Institnts Colemisiane de Bienestar Familiar ﬂ;
Cacilia De la Fusnte de Lieras x
= Reglonal Qaindie
BIENESTAR &ripe de Asistencla Técnica
FAMILIAR

DPS®r

- PROSPERIDAD
EPARA TODOS

4, TALENTC HUMANO RESIDENTE EN EL TERRITORIO

El oferente cuenta con Talento Humano residente en la zona de ejecucion del contrato. Se podra tener en cuenta la siguiente tabla;

Talento
Humano

OFERTA

PUNTOS

Contratacion de entre el 1 % vy el 5% del
talento humano residente en fa zona.

Contratacién de entre el 6% y el 10% del
talente humane residente en la zona.

Contratacion de entre el 11% y el 20%
del talento humano residente en la zona,

50

TOTAL

50

Carrera23 Galles3v4

Teléfono: 7457901

Linea gratuita nacional 018000 913080
www.ichigov.co




BL..iblica de Celembia (

Institute Golemblaae e Bienestar Famiilar
Gecilia De la Fuente de Leras ain’
Beylonai Qalndie DPS@y -

BIENESTAR Grape de Asistencia Técalca PROSPERIDAD
FAMILIAR 1PARATODOS

§. Eloferente presenta una atencién adicional at 6% en Ja linea 2 “intervencion especializada” para la atencidn de las familias que se identifiquen en riesgo de violencia intrafamiliar, maitrato infantil,
abusc sexual y viclencia contra la mujer. Se podra tener en cuenta la siguiente tabla:

OFERTA PUNTGCS
B Atencion al 1% det fofal de las Familias
_Em_.q.mjn_o: beneficiarias.
Especializada Atencion al 3% del total de las Familias
heneficiarias.
Atencién al 6% del total de tas Familias 50
beneficiarias.
TOTAL &0

PUNTAJE TOTAL: 200

// ﬁ:. e f hw_“mQ.%O _ﬁ, @?&,\/Vc fNorZ,\g ﬂ

Elaboro: ABEL\REY BUI MONICA LORENA OCAMPO RICARDC RAMOS HERRERA
ENLACE FAMILIA Y COMUNDADES ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA
Garrera 23 Galles 3y 4
Teléfone: 7457961
- - 150 509
Linea gratuita nacional 018000 918080 e

www.ichfgov.co



Ré...lica do Colembia
Institute Celembiane ds Bienestar Famitlar
tecilia Be ia Fuente de Lleras
Reaianal Quindie
BIENESTAR Grupo de Asistencia Técnlca
FAMILIAR

EVALUACION FINANCIERA CP3012014QUIN

OBJETO : "Implemeantar la “Modalidad Familias con Bienestar” para activar capacidades individuales y colectivas de famitias vulnerables identificadas por el ICBF, a través de interacciones de aprendizaje —
educacién, facilitacion y apoyo terapéutico, asi como gestiones de inclusién sogial; ejecutadas conforme a los aspectos sefialados en el Documento Técnico anaxo al presente contrato, las instrucciones que

para todos los efectos imparta la Direccidon de Familiz y Comunidades del ICBF y las disposiciones legales vigentes

PROPONENTE: COOPSALUDCCOM
Nit; 810.005,111-0

INSCRIPCION EN RUP: 2012/02/24
RENOVACION: 2014/04/10

indicadores para verificar la capacidad financiera
Indicador Formula Margen Solicitado Formula indice Cumplef no Cupo de Crédito
cumple
Liguidez Activo corriente lgual o superior a: 1.3 Indice de liquidez= 1.7 Cumple
sobre pasivo {activo corriente)/
corrienie (pasivo corriente) .
Nivel de Pasivo total sobre Menor o igual a: 65% Indice de 58,35% Cumple $ 600.000.000
endeudamiento activo total endeudamiento= Bancolombia
({pasive
total)/(activo iotal))x
100
F Mu,:ﬁﬁ.m_ﬁﬁa_um _o : oL PGSWO ﬁ OAnel? .L
Elaboro: ABI _;Mm GO MONICA LORENA CCAMPO RICARDO RAMOS HERRERA
EN E FAMIL COMUNDADES ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA
Garrera 23 Galles 3y4
Teléfono: 7457901

153 &6

linea gratuita nacional 018000 918080 v
www.ichi.gev.co N




Ré..<blica de Celombla (
Institate Coloemblana do Bienestar Famiiiar
Geeilia De la Fugite de Lleras
Reglenal Quindis
Grups de Asistencia Técnica

BIENESTAR
FAMILIAR

EVALUACION JURIDICA CP0012014QUIN

OBJETO : “Implementar la “Modalidad Familias con Bienestar' para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBF, a través de interacciones de aprendizaje —
educacion, facilitacién y apoyo terapeutico, asi como gestiones de inclusion social, ejecutadas conforme a los aspectos sefalados en el Documento Técnico anexo al presente conirate, las instrucciones que
para tedos los efectos imparta la Direccién de Familia y Comunidades det ICBF y las disposicicnes iegales vigentes,

Se presentaron como proponentes y de acuerdo a la hora de recepcion de g propuesta en la oficing de correspondencia en su ofden como aparece:

COOPSALUDCOM
NIT: 810.005.111-0
DOCUMENTOS RESULTADO FOLIOS

CRATA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE 4-8
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTC DE PAGO PARAFISCALES CUMPLE 38
GARANTIA DE SERIEDAD CUMPLE 48
CERTIFICADD DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL CUMPLE 7-10
PROPONENTE, CON FECHA DE EXPEDICION NO SUPERIOR A
TREINTA {30) DIAS ANTERIORES A LA FECHA DE GIERRE
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL G APQDERADO CUMPLE 1
REGISTRZ UNICC TRIBUTARIO CUMPLE 47
RUP CUMPLE 14-36
FOTOCOPIA DE CEDULA BE CIUDADANLA CUMPLE 37
BOLETIN RESPONSABLES FISCALES. CUMBLE 43
CONSULTA DEL CERTIFICADC DEL SISTEMA DE INFORMACION CUMPLE 44
¥ REGISTRO BE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD SiRI
VIGENTE, EXPEDNDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA
JURIBICA
CONSULTA DE ANTECEDENTES PENALES CUMPLE 46
CERTIFICADO DE PARTICIPACION INDEFENDIENTE DEL CUMPLE 41-42
PROPONENTE
CUPO DE CREDITO DISPONIBLE EXP ENTIDAD FINANCIERA CUMPLE 66
RESULTADOC DE LA EVALUACION JURIDICA ADMITIDO

Elaboro: A
ENLACE FAMILIAY COMUNDADRES

L ) J.J_ .
H vr:_ﬁ f mk___mma_qd m
MONICA LORENA QCAMPO
ABOGADA CONTRATISTA

Carrera 23 Calles 3y4

Teléfons: 7457901

linea yratuita nacipnal 018000 918080
www.ichi.gov.co
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RICARDO RAMOS HERRERA
CONTADOR CONTRATISTA




Begdblica da Celembia
Institute Calsmbiane o Bienestar Famillar
Gecilia B¢ a Fuente e ileras
Regienal Quindis
w_mmequ Grupe ¥e Asistencia Técnlca
FAMILIAR

EVALUACION TECNICA CP0012014QUIN

OBJETO : “implementar la “Modalidad Familias con Bienestar” para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBF, a través de interacciones de aprendizaje —
educacitn, facilitacian y apoyo terapéutico, asi como gestiones de inclusién social; ejecutadas conforme a los aspectos sefialados en el Documento Técnico anexe al presente coritrato, las instrucciones que
para fodos los efectos imparta ia Direccién de Famitia y Comunidades del ICBF y las disposiciones legales vigentes

Se presentaron 4 propuestas de acuerdo & la hora de recepcién en la eficina de correspendencia en su orden como aparecen:
PROPONENTE: FUNDACION MANUEL MEJIA

REPRESENTANTE LEGAL: MARGARITA ROSA BUITRAGO RODRIGUEZ

NIT: 860.023.143-4

CRITERIO DE CARACTER DE OBLIGATORI:

1. puntaje al proponente que ofrezca vincular a la ejecucidn del contrato, personal que corresponda 2 poblacién vulnerable, pertenecientes al SISBEN 1 y 2, discapacitados y/o desplazados, en una
cantidag no inferior a tres (3) personas , para lo cual debera allegar una carla suscrita por el representante legal en donde conste el compromiso gue en este sentide asume, fo cual se verificara
con fundamento en las fuentes de informacién que identifican estos grupos poblacionales, tales como el SISBEN, el Registro Unico de Desplazados, el Banco de Empleo del SENA, la Oficina de
Discapacidad adserita a la correspondiente Secretaria de Gestién Social o donde corresponda {criterio obligatorio} .

OFERTA PUNTOS
Ei operador que ofrezca vincular
personal gue corresponda a
poblacidn vulnerable, pertenscientes
RECURSO al SISBEN 1 y 2, discapacitados yfo
HUMAND POR desplazados en una cantidad de 3 a
INGLUSION S personas.

SOCIAL El operador que ofrezca vincular

personal que corresponda -
poblacidn vuinerable, pertenacientes
al SISBEN 1 y 2, discapacitados y/o
desplazados en una caniidad de 6 a
10 perscnas.

Carrera 23 Galles 3y4

Teléfona: 7357801

linea yratuita nacional 0158000 918080
www.ichf.usu.co




Bo...blica de Celombia
Instituto Gelemhiane de Blensstar Familiar
Cecilia e 14 Fughte de Lieras

Regienal Quladio
BIENESTAR Graps de Asistencia Técuica
FAMILIAR
El operader gue ofrezca vincular
personal que corresponda a
poblacién vulnerable, pertenecientes 50
al SISBEN 1 y 2, discapacitades y/o
desplazados en una cantidad de 11
© MAs parsonas.
TOTAL 50

2. TIEMPG DE EXPERIENCIA

Este criterio se medir& tenienda en cuenta la experiencia del oferente en el disefio v ejecucién de programas y/o proyectos dirigides & la atencion de familias y/o comunidades en aspectos relacionados con al
menos dos de los siguientes temas: Vinculos de cuidado, convivencia, sexualidad, estilos de vida saludable, ciudadenia y participacion,

OFERTA PUNTOS

Entre 3 y § afios de acuerdo 2 la
experiencia especifica acreditada.

Experiencia
Entre 6 y 10 afios de acuerdo a [a
experiencia especifica acreditada.
Entre 11 © mas afos de acuerdo a la 50
experiencia especifica acreditada.
TOTAL 50

Carrera 23 Calles 3y 4

Teléfono: 7457901

Linea uratuita nacional 018000 918080
www.ichigev.ce
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Ri,..blica de Colsmbla
Instiute Colombiana de Bionestar Famlliar
Cacilia Be 1a Fusnie de Lieras
Reglenal uindie

BIENESTAR Grupoe de Asistencia Técnica
FAMILIAR

3. EXPERIENCIA EN TERRITORIO

Experiencia del oferente en el disedic y ejecucion de programas yo proyectos dirigidos a la poblacién de! tesritorie en el cual va a ofertar (experiencia en la ejecucion de la medatidad Familias Con
Bienestar en el Departamento). Se podra tener en cuenta la siguiente tabla:

OFERTA PUNTOS

Entre 3 y 5 afos de acuerdo a la
experiencia especifica acreditada.

Experiencia
Entre 6 v 10 afios de acuerdo a la
experiencia especifica acreditada.
Entre 11 0 méas afios de acuerdo a la 50
experiencia especifica acreditada.
TOTAL 50

Garrera23 Calles 3y4

Teléfeno: 7457901

Linea gratuita nacional 018000 918080
www.ichigov.ca




R{,.hlica de Colembia {
Instituto Colomblans de Bienestar Familiar
fecilia Bs 12 Fuente de Lisras
Roglenal Quindie

BIENESTAR Grupo e Asistencla Yécnica
FAMILIAR

4. TALENTO HUMANO RESIDENTE EN EL TERRITCRIO

El oferente cuenta con Talento Humano residente en la zona de efecucién del conirato. Se podra tener en cuenta la siguiente tabla:

CFERTA PUNTOS

Contratacidn de entre el 1 % y &l 5% dei
Talento talento humano residente en la zona.

Humano Contratacion de entre el 6% y el 10% del
talepnto humange residente en ja zona.

Contratacion de entre el 11% y el 20% 50
det talento humano residente en la zona.

TOTAL 50

garrera23 Calles3yA

Teléfeno: 7457901

Linea gratuita nacienal 018000 918080
www.ichigau.co




__h....s_a__ de Celembla r
Institute Colombiana de Blonsstar Familiar

Secitiz De 12 Fuenie de Lieras e

Regisnat Quindio - DPS@r .

BIENESTAR Grups de Asistencla Técnica  PROSPERIDAD
FAMILIAR YPARA TODGS

5. Eloferente presenia una atencion adicional al 8% en la linea 2 “intervencién especializada” para la atencién de las familias que se identifiquen en rigsgo de viclencia intrafamiliar, maltrato infant,
abuso sexual y violencia contra ta mujer. Se podra tener en cuenta Ia siguiente tabla:

OFERTA PUNTOS

Atencion al 1% det {otal de [as Familias
Intervencion | peneficiarias.

Especializada [Atencién al 3% del total de Jas Familias
beneficiarias.

Atencidn al §% del total de las Familias 50
beneficiarias.

TOTAL 50

PUNTAJE TOTAL: 250

ﬂ__._,/n_,__ﬁ_hw%mo H ﬁm?,wo",y et H

Elaboro: A MONICA LORENA OCAMPD RICARDO RAMOS HERRERA
mz_'» ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA
Garrera 23 Galles 3y4
Teléiono: 7457901
- - |53 %01
Linea gratuita nacional 0180600 918080

www.ichi.gou.co
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Rsublica do Colombla _m_

Instituto Solembians de Bienestar Familiar @

Becilia be 12 Fuenie de tleras il
Raglenal Quindis DPS@r
BIENESTAR Grupe de Asistoneia Técnlca PROSPERIDAD
FAMILIAR EPARA TODOS

EVALUACION FINANCIERA CP0012014QUIN

OBJETO : “iImplementar la “Modalidad Familias con Bienestar' para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBFE, a iravés de interacciones de aprendizaje —
educacion, facilitacion y apoyo terapéutico, asi como gesiiones de inclusion social; ejecutadas conforme a los aspectos sefialados en el Documento Técnico anexo al presente contrato, las instrucciones que
para todos los efecios imparta ia Direccidn de Familia y Comunidades de! ICBF y las disposiciones legales vigentes

FUNDACIGON MANUEL MEJIA
REFRESENTANTE LEGAL: MARGARITA ROSA BUITRAGO RODRIGUEZ
NIT: 860.023.143-4

INSCRIPCION EN RUP: 2012/11/02
RENOVACION: 2013/12/18

Indicadores para verificar la capacidad financiera
indicador Formula Margen Sclicitado Formuta indice Cumplef no Cupo de Crédito
cumple
Liquidez Activo corriente igual o superior a; 1.3 Indice de liquidez= 575 CUMPLE
sobre pasivo (activo corriente)/
corriente (pasive corriente)
Nivel de Pasivo total sobre Menor o igual a: 65% Indice de 10.9% CUMPLE $ 500.000.000
endeudamiento activo fotal endeudamienio= Bancolombia
{(pasiva
totaly/(activo total))x
100

Observacion: El RUP no presenta informacién financiera al 31 de Diciembre de 2013

ﬁ\ ol / m___hc__%oA # ,_TPQPWG @?{58 H

Elaboro: ABEL MONICA LORENA OCAMPO RICARDO RAMOS HERRERA
ENLAC - COMUNDADES ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA

Carrera23Galles3va

Teléfone: 7457901

Linea gratuita nacional 018800 9180380
www.ichi.gov.eo




Ré,blica de Colombia (

Institute Colomblane de Bienestar Fanilliar MWW
Gecilia De 1a Foente de Lieras L e
o Beolenal Quindfe DPS%?
BIENESTAR Srupe de Asistencia Técnica PROSPERIDAD
FAMILIAR EPARA TODOS

EVALUACION JURIDICA CP0012014QUIN

CBJETO : “Implementar la "Modaflidad Familias con Bienestar” para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBF, a través da interaccionas de aprendizaje —
educacidn, facilitacién y apoyo terapéutico, asl como gestiones de inclusién social; ejecutadas conforme a los aspectos sefialados en el Documento Téonice anexo al presente contrato, las instruccicnes que
para todos los efectos imparta la Direccién de Familia y Comunidades del ICEF y las disposiciones legales vigentes,

Se presentaron come proponentes y de acuerde a la hora de recepcitn de la propuesta en la oficina de comrespondencia en su orden como aparece:

FUNDACION MANUEL MEJIA
NiT: : 860.023.143-4
DOCUNMENTOS RESULTADC FOLIOS

CRATA DE PRESENTACION DE t. A PROPUESTA CUMPLE 2-4

CERTIFICACION BE CUMPLIMIENTD DE PAGD PARAFISCALES CUMPLE 13

GARANTIA DE SERIEDAD CUMPLE 23

CERTIFICADQ DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL DEL CUMFLE 57

PROPONENTE, CON FECHA DE EXPEDICION NO SUPERIOR A

TREINTA {30) Di&S ANTERIORES A LA FECHA DE CIERRE

AUTORIZACION BEL REFRESENTANTE L EGAL O ARQDERADO CLUMPLE 11

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE 22

RUP CUMBLE 310

FOTOCOFIA DE CEDULA DE CIUDADAMIA CUMFLE 12

BOLETIN RESPONSABLES FISCALES CUMPLE 16-17

CONSULTA DEL CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACICN CUMPLE 18-19

Y REGISTRC DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD SIRI

WIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA

NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSCNA

JURIDICA

CONSULTA DE ANTECEDENTES FENALES CUMPLE 20

CERTIFICADC DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL CUMPLE 14-15

PROPONENTE

CUPO DE CREDITO DISPONIBLE EXP ENTIDAD FINANCIERA CUMPLE 54

RESULTADC DE LA EVALUAGION JURIDICA ADMITIDD

€t Fﬁm Jhijizy) I : eiadG « Qi 1
Elabero: ABRL REY EUITRAGO MONICA LORENA CCAMPC RICARDO RAMOS HERRERA
ENLAC : FAMILIAY COMUNDADES ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA

Garrera 23 Galles 3y 4

Teléfeno: 1457901

Linea gratuita nacional 41830 918080
www.ichigov.co




Repiiblica de Celembia -
Institute Colembiane e Blenestar Familiar

gecilia De Ia Fuente de Lleras _u___urml_@a_w _
Reglenal Quindis PROSPERIDAD
BIENESTAR &rups de Asistencia Técnica BPARA TODOS

FAMILIAR

EVALUACION TECNICA CP0012014QUIN

OBJETO : "Implementar la "Modalidad Familias con Blenestar” para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBF, a travas de intéracciones de aprendizaje -
educacion, facilitacién y apoyo terapéutico, asi como gestiones de inclusién social; ejecutadas conforme a los aspectos sefialados en el Documeanto Técnico anexo al presente contrato, las instrucciones que
para tedos los efectos imparta fa Direccidn de Familia y Comunidades del ICBF y Ias disposicienes legales vigentes

Se presentaron 4 propuestas de acuerdo a la hora de recepeion en la oficina de correspondencia en su orden comngc aparecen:

PROPONENTE: ASOCIACION DE PROFESIONALES PARA EL DESARROLLC SOCIAL
REPRESENTANTE LEGAL: ALEXANDER MEDINA MAHECHA
NIT: 800,400.705-5

CRITERIO DE CARACTER DE OBLIGATORIO:

1. puntaje al proponenie que ofrezca vincular a la ejecucion del contrato, personal que corresponda a poblacién vulnerable, pertenecientes al SISBEN 1 y 2, discapacitados y/o desplazados, en una
cantidad no inferior a tres (3) persenas , para lo cual deberd allegar una carta suscrita por el representante legal en donde conste el compromiso que en este sentide asume, to cual se verificara
con fundamento en as fuentes de informacién que identifican estos grupos poblacionales, tales como el SISBEN, el Registro Unico de Desplazadas, el Bance de Empleo del SENA, la Oficina de
Discapacidad adscrita a la correspondiente Secretaria de Gestidn Social o donde corresponda .(criterio obligatoric} .

OFERTA PUNTGS

El operador que ofrezca vincular
personal que corresponda a
pobfacién vulnerable, perenecientes

RECURSD ak SISBEN 1 y 2, discapacitados y/o
HUMANO POR desplazados en una cantidad de 3 a

INCLUSION 5 personas.
SOCIAL

El operador que ofrezca vincular
personal  gue  corresponda a
pobiacien vulnerable, pertenecientes
al SISBEN 1 y 2, discapacitados y/o
despiazados en una cantidad de 6 a
10 personas.

Barrera 23 Calles3v4
Teléione: 1457901 ,
Linea gratuita nacional 18000 918080 5900
www.ichigev.co :




Réuublica de Selombia
Instituto Selsmbiane te Biensstar Familiar
gecitia Be 1 Fuenie de Heras

Reglenat Quindie
DIENES IAK Grupa de Asistencia Técnica
FAMILIAR
El operador que ofrezca vincular
personal que cotresponda a
poblacién vulnerable, pertenecientes 50
al SISBEN 1 y 2, discapacitados y/o
desplazados en una cantidad de 11
0 Mas personas,
TOTAL 50

2. TIEMPO DE EXPERIENCIA

Este criterio se medira teniendo en cuanta la experiencia del oferente en el disefio y ejecucion de programas y/o proyectos dirigidos a la atencion de familias y/o comunidades en aspectos relacionados con al
menos dos de los siguisntes temas: Vinculos de cuidade, convivencia, sexualidad, estilos de vida saludable, ciudadania y participacion.

OFERTA PUNTOS

Entre 3 y 5 afios de scuerde a la
experiencia especifica acreditada.

Experiencia
Entre 6 y 10 afos de acuerdo a la 30
experiencia especifica acreditada.
Entre 11 © mas afos de acuerdo a la
experiencia especifica acreditada.
TOTAL 30

Carrera 23 Calles 3y 4

Teléfono: 7457901

Linea gratuita nacional 018000 918080
www.ichigev.co




Réwublica do Cotombla
Instituto Celombiane de Bienestar Familiar
fecilia Be la Foemta de Lleyas
Roglonal Quindis

BIENESTAR Grupe de Asistercia Técnlca
FAMILIAR

3. EXPERIENCIA £EN TERRITORIO

Experiencia det oferente en et disefio v ejecucién de programas y/o proyecios dirigides a la poblacién del territorio en el cual va a ofertar (experiencia en ta gjecucidn de la modalidad Famiias Con
Bignestar en el Departamento). Se podia tener en cuenta la siguiente tabla:

OFERTA PUNTOS

Entre 3 y 5 afos de acuerde a la
experiencia especifica acreditada.

Experiencia
Entre 6 y 10 afos de acuerdo a la
experiencia especifica acreditada.
Entre 1 o mas afios de acuerdo a la
experiencia especifica acreditada,
TOTAL 0

garrera23 Calles3y4

Teléfone: 1457901

linea gratuita nacional 01 9000 918080
www.ichigov.co
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Rexuilica de Celombia .
institute Colembiane de Biensstar Familiar ﬁ»
£egilia e 12 Fugnte de Lieras i

Reglenal Buindio

BIENESTAR Grupe de Asistencla Técnica

FAMILIAR

DPSer
PROSEERIDAD
$PARA TODOS

4.  TALENTO HUMANO RESIBENTE EN EL TERRITORIO

El oferente cuenta con Talente Humano residente en la zona de ejecucion del contrato. Se podra tener en cuenta la siguiente tabla:

Talento
Bumano

OFERTA

PUNTOS

Contratacién de entre el 1 % y el 5% dst
talento humano residente en la zona.

Contratacion de entre el 6% y el 10% del
talento humano residente en la zona.

Contratacion de enfre el 11% vy & 20%
dei talento humano residente en la zona.

50

TOTAL

50

Carrera 23 Calles 3y 4

Teléfono: 7457901

Linea gratuita nacional 018000 913080
www.ichi.gov.ce




Reuublica de Colembla
Institute Calombiane de Bienestar Famillar
Geciiia Be ta Fusnis de Ligras
Rogioanal Quindie

BIENESTAR grune de Asistencia Técnica
FAMILIAR

5. El oferente presenta una atencion adicional al 8% en la linea 2 “intervencion especiafizada” para la atencion de las familias que se identifiquen en riesgo de viclencia intrafamiliar, maltrato infantl,
abuso sexual y violencia contra la mujer. Se podra tener en cuenta la siguiente tabla:

QOFERTA PUNTOS
Atencion al 1% de! total de las Familias
:.;m_.,....m_._ﬂos bengficiarias.
Especializade [2arzn 5 5% del (otal de 1as Familias
beneficiarias.
Atencidn al 6% del tetal de las Familias
baneficiarias.
TOTAL 0

PUNTAJE TOTAL: 130

M__\yg:ﬁ f.ﬁm@%u i / ﬁﬂﬁxﬂéﬁgg _ﬂx

Elaboro: ABHL Wm,m BU le] MONICA LORENA CCAMPO RICARDG RAMOCS HERRERA
ENLACE FAMILIA Y COMUNDADES ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA

Garrera 23 Calles3y4a

Teléfono: 7457901

linea gratulta nacional 918000 918080
www.ichi.gov.cn




Rewbiica de Colombla
Institute Colombiane de Bienestar Familiar
Gecitia Be f2 Fuente de Heras
Realsnal §uindie

BIENESTAR Grupo de Asistencla Técnica
FAMILIAR

EVALUACION FINANCIERA CP0012014QUIN

ORBJETO : “Implementar la “Modafidad Familias con Bienestar” para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por & ICBF, a través de interacciones de aprendizaje —
educacién, facilitacidn y apoyo terapéutico, asi come gestiones de inclusion social; ejecutadas conforme z ios aspectos sefialados en el Documento Técnico anexo al presente contrate, las instrucciones que
para todos los efectos imparta la Direceion de Familia y Comunidades del ICBF y las disposiciones legales vigentes

ASOCIACIGN DE PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO SOCIAL
Nit: 800.400.705-5

Fecha de Inscripcion en el RUP: 2012/10/25

Renovacian del RUP: 08/07/2013

Indicadores para verificar la capacidad financiera
Indicador Formula Margen Solicitado Formua indice Cumple/ no Cupo de Crédito
cumple
Liguidez Activo corriente lgual o superior a: 1.3 Indice de liguidez= 4.14 CUMPLE
sobre pasivo (activo corriente)!
corriente (pasivo corriente)
Nivel de Pasivo total sobre Mener ¢ igual a: 65% Indice de 22.69% CUMPLE $ 200.000.000
endeudamiento activo total endeudamiento= Banco de Occidente
((pasivo
total)/(activa totat))x
100

/ Jnéﬁ_*:.@mﬁ%o - ﬁmr?fw,o ACIIR

Elaboro: ABEL REY BUITRAGC MONICA LORENA OCAMPO RICARDO RAMOS BERRERA
ENLAC 3 FAMILTA Y COMUNDADES ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA

Carrera23 Galles 3y4
Teléfono: 7457901

linea yratuita nacional 018000 918080
www.ichi.gov.co




anﬂ-...a__nn de Colombia

Instituie Colombiano do Bienestar Familiar
tepilin e Ia Fuenie ds Lieras
Regienal Quindie

BIENESTAR tiruno de Asistencia Téchlca

FAMILIAR

OBJETO : “mplementar la “Modatidad Familias con Bienestar” para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBF, a través de inferacciones de aprendizaje —
educacién, facifitacién y apoye terapéutico, asi come gestiones de inclusion social; ejecuiadas conformne a los aspectos sefialados en el Documento Técnico anexo al presente contrato, las instrucciones que
para todos los efectos imparta la Direccién de Familia y Comunidades det ICBF v las disposiciones legales vigentss.

EVALUACION JURIDICA CP0012014QUIN

Se presentaron como preponentes ¥ de acuerdo a la hora de recepcion de la propuesta en la oficina de correspondencia en su orden como aparece:

ABOCIACION DE PROFESIONLES PARA EL DESARRCLLO SOCIAL
NIT: §00.400.705-5
DOCUMENTOS RESULTADO FOLIDS
CRATA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE 5-6
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PAGD PARAFISCALES CUMPLE 23
GARANTIA DE SERIEDAD CUMPLE 37
CERTIFICADO DE EXISTENCIAY REPRESENTACION LEGAL DEL CUMPLE 8-9
PROPONENTE, CON FECHA BE EXPEDICION NO SUPERIOR A
TREINTA (30} DIAS ANTERIORES & LA FECHA DE CIERRE
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL O APOBERADOD CUMPLE 18-18
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE 35
RIJP CUMPLE 11-15
FOTOCOPIA DE CERULA DE CIUDADANIA CUMPLE 21
ROLETIN RESPONSABLES FISCALES CUMPLE 25
CONSULTA DEL CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACGION CUMPLE 30-31
Y REGISTRO DE SANGCIONES Y CAUSAS DE INHARBILIDAD SIRI
VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA
JURIDACA
CONSULTA DE ANTECEDENTES PENALES CUMPLE 33
CERTIFICADC DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL CUMPLE 25-26
PROPONENTE
CUPCQ DE CREDITS DISPCHNIBLE EXP ENTIDAD FINANCIERA CUMPLE 53
RESULTADO DE LA EVALUACION JURIDICA ADMITIDD
H | .
et L\ oD ﬁ AL QW SNV §7))
Elaboro: ABEL REY BUITRAGC MONICA LORENA OCAMPO RICARDO RAMOS HERRERA
ENLACE FAMILIAECOMUNDADES ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA

garrera23 Galles 3y4

Teléfono: 7457901

Linea gratuita nacional 613008 918080
www.ichigev.co
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Repiiblica de Colembia
Institute Colombiano de Bisnastar Familiar
pecilia De 13 Fugnte de Lieras
Raglenal Quindie

BIENESTAR
FAMILIAR Srups de Asistencla Técnica

EVALUACION TECNICA CP0012014QUIN

OBJETO : “Implernentar la "Modalidad Farilias con Bienestar' para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBF, a través de interacciones de aprendizaje —
educacion, facilitacidn y apoyo terapéutico, asi como gestiones de inclusion social; ejecuiadas conforme 2 los aspectos sefiatados en el Documento Técnico anexo al presente contrato, las instrucciones gue
para todos los efectos imparta la Direccidn de Familia y Comunidades del ICBF y las disposiciones legales vigentes

Se presentaron 4 propuestas de acuerdo a la hora de recepcién en la oficina de correspondencia en su orden como aparecen:

CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO VERSALLES
REPRESENTANTE LEGAL: LUIS EDUARDO ARANGO A.
NIT: 800.180.234-1

CRITERIO DE CARACTER DE OBLIGATORIO:

1. puntaje al propenente que ofrezea vincular a ta ejecucién del contrato, personal que corresponda a poblacién vulnerable, pertenecientes al SISBEN 1y 2, discapacitados vfo desplazados, en una
cantidad no inferior @ tres {3) personas , para lo cual deberd allegar una carta suscrita por e! representante tegal en donde conste el compromise que en este sentide asume, lo cuat se verificara
con fundamento en las fuentes de informacién que identifican astos grupos pebiacionales, tales coma el SISBEN, al Registro Unico de Desplazados, el Banco de Emplea del SENA, la Oficina de
Discapacidad adscrita & la correspondiente Secretaria de Gestién Social o donde corresponda {criterio obligatoria) .

OFERTA PUNTQS

El operador que ofrezca vincular
personal que cofresponda a
poblacidn vulnerable, pertenecientes

RECURSO al SISBEN 1y 2, discapacitados y/o
HUMANO POR desplazados en una canfidad de 3 a

INCLUSICN 5 personas.
SOCIAL

E} operador que ofrezca vincular
personal que corresponda a
poblacidn vulnerable, pertenecientes
af SISBEN 1 y 2, discapacitados y/o
desplazados en una cantidad de 6 a
10 personas.

Garrera 23 Galles 3y4
Teléfone: 7457901

linea gratuita nacional 018000 918080 -
www.ichigeuce
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Renubiica de Colonthia
Instituto Colemblane de Blenestar Famiiiar
Ceciia Be i3 Fuenie de Liggas

: Reglonal Quindis

BIENESTAR Grupe de Asistencia Técnica

FAMILIAR
El operador que ofrezca vinguiar
personal  que corresponda a
poblacién vulnerable, perfenecienies 50
al SISBEN {1 y 2, discapacitados y/o
desplazados en une cantidad de 11
0 MASs persenas.

TOTAL 50

2. TIEMPO DE EXPERIENCIA

Este criterio se mediré teniendo en cuenta la experiencia del oferente en el disefto y ejecucién de programas yfo proyectos dirigidos a la atencion de familias yfo comunidades en aspectos relacionados con al
menos dos de los siguientes temas: Vinculos de cuidado, convivencia, sexualidad, estilos de vida saludable, ciudadania y parficipacion.

OFERTA PUNTOS

Entre 3 y 5 afics de acuerde a la
experiencia especifica acreditada.

Experiencia
Entre 6 v 10 afios de acuerdo a la
experiencia especifica acreditada.
Ertre 11 ¢ mas aios de acusrde 2 la 50
experiencia especifica acreditada.
TOTAL 50

Carrera23 Calles 3y4

Teléfono: 7457901

linea gratuita nacional 018000 913080
wiww.ichf.yov.co




Ropablica do Celsmbla
Instituts Celombiane ds Bienestar Familiar
Geeilia De Iz Fusite de Llgras
Regienal Quindis
BIENESTAR Grupe de Asistencia Técnica
FAMILIAR

3. EXPERIENCIA EN TERRITORIO

Experiencia del oferente en el disefio y ejecucién de programas y/o proyectos dirigidos a la peblacién de! territorio en el cual va a ofertar (experiencia en fa ejecucidén de la modalidad Familias Con
Bienestar en el Departamento). Se podra tener en cuenta la siguiente tabla:

OFERTA PUNTOS

Entre 3 y 5 afios de acuerdo a la

. N experiencia especifica acreditada.
Experiencia

Entre 8 y 10 afos de acuerdo a la
experiencia especifica acreditada.

Entre 11 0 més afios de acuerdo 4 la 50
experiencia especifica acreditada.

TOTAL 50

Carrera 23 Calles 3y 4
Teléfono: 7457901

Linea gratuita nacienal 018000 918980
www.ichigov.ce
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nh...nuuuu de Solemhia
Institnto Golombiane de Bienestar Familiar
Cecilia Bie ta Fuete de Lisvas
Regisnal Quindis

BIENESTAR Graps de Asistencia Técnica
FAMILIAR

4. TALENTO HUMANGO RESIDENTE EN EL TERRITORIC

El oferente cuenta con Talento Humane residente en la zona de gjecucidn del contrato. Se podra tener en cuenta la siguiente tabla:

OFERTA PUNTOS

Contratacion de . entre el 1 % vy ef 5% del
Taiento talento humane residente en la zona.

Humano Contratacién de entre el 6% y e 10% del
talento humano residente en la zona.

Contratacidn de entre ef 1% y el 20% 50
del talento humano residente en [a zona.

TOTAL 0

Carrera23 Galles 3y 4

Teléfone; 7457901

linea gratuita nacisnal 016000 913080
www.ichi.gov.co
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Renublica de Celomhia
Institute Colombiane de Blenostar Famillar
Gecilia Be la Fuenie de ileras e
Regienal Quindis DPS@r
BIENESTAR Grupe de Asistencla Técnica PROSPERIDAD
FAMILIAR EPARA TOROS

El oferente presenta una atencidn adicional af 6% en la linea 2 “intervencién especializada” para la atencidn de las familias que se identifiquen en riesgo de viclencia intrafamiliar, maltrate infantil,

5.
abuso sexual y viclencia contra ta mujer. Se podra tener en cuenta la siguiente tabla:

CFERTA PUNTOS
Atencién al 1% del tofal de las Familias
_:ﬁm:.ﬁ.m:.n_o: beneficiarias,
Especializada ["Alencien al 3% del total de las Familias
beneficiarias.
Atencign al 6% del toial de las Familias 50
beneficiarias.
TOTAL 50

NOTA: El proponente no presanto la oferta Técnica en el formato establecido en los plieges de condiciones para la misma.

PUNTAJE TOTAL: 250

ﬁﬁg.mmﬁaﬁoﬁ @mﬁn O fASAMD) I

RICARDO RAMCS HERRERA

Elaboro: ABEL : MONICA LORENA OCAMPO
ENLAG Y COMUNDADES ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA
Garrera 23 Calles3y4 g
Teléfono: 7457901 £

Linea gratuita nacional 016060 915080
wwiw.ichi.gou.ce
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Renublica de Golsmbia
Institisto Celembiane to Blenestar Famliiar
gecilia De la Fuente de Leras
Regienal Quindie

BIENESTAR Erupe fle Asistencia Téculca
FAMILIAR

EVALUACION FINANCIERA CP0012014QUIN

OBJETO : “Implementar Iz “Modalidad Familias con Bienestar” para activar capacidades individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBF, 2 través de interaccicnes de aprendizaje —
educacién, facilitacidn v apoyo terapéutico, asi como gestiones de inclusion social; ejecutadas conforme a los aspectos sefialados en el Documente Técnico anexo al presente contrate, las instrucciones que
para todos los efectos imparta la Direccién de Familia y Comunidades del ICBF y las disposiciones legales vigentes

CENTRO DE DESARRGLLO COMUNITARIC VERSALLES
REPRESEMNTANTE LEGAL: LUIS EDUARDO ARANGO A,
NIT: 800.180.234-1

INSCRIPCION EN RUP: 2013/02/28
RENOVACION: 2014/03/03

Indicadores para vernficar la capacidad financiera
Indicador Formula Margen Solicitado Formula indice Cumplef no Cupo De Crédite
cumple
Liguidez Active corriente igual o superior a; 1.3 Indice de liquidez= 6.68 CUMPLE
sobre pasivo {activo corriente)/
corriente {pasivo corriente)
Nivel de Pasivo total sobre Menor o igual a: 85% Indice de 11.75% CUMPLE $150.000.000
endeudamiento activo total endeudamiento= BBVA
{(pasivo
tetal)/(activo total))x
100

Cbservacion: No presenta balances Financieros, no cbstante la Informacién financiera al 2013 se encuentra registrada €n el RUP, el cual lo anexa en copia informat.

- Y

F o | : m_m_m_.?uo_z : 3 ma.%wo v ) i.
MONICA LORENA OCAMPO RICARDO RAMOS HERRERA
ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA

Elaboro:

Garrera23 balles 3v4

Teléfono: 7457901

Linea gratuita nacionat 018000 918080
www.ichi.gov.co




ﬁ |
Republica de Celombia (

institute Colombians de Bionestar Familiar ﬂ”@
¢ecilia Be 12 Fuente de Lieras e
Rogional Quindio DPS@r
BIENESTAR Srupe de Asistencia Técaica PROSPERIDAD
FAMILIAR e TRARATo503

EVALUACION JURIDICA CP0012014QUIN

OBJETO : “Implementar ta “Modalidad Familias con Bienestar” para activar capacidades individusles y colectivas de familias vulnerables identificadas por ef ICBF, a través de interacciones de aprendizaje —
educacién, facilitacion y apoyo terapéutice, asi como gestiones de inclusion social; ejecutadas conforme a las aspectos senalados en el Documento Técnico anexo al presente centrato, las instrucciones que
para todos los efectos imparta la Direccién de Familia y Comunidades det ICBF y las disposiciones legales vigentes.

Se presentaron como proponentes ¥ de acuerds a ta hora de recepcion de la propuesta en ia oficina de correspondencia en su orden como aparece:

CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO VERSALLES
NIT: 800.180.234-1

DOCUMENTOS RESULTADO FOLIOS
CRATA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE 1:2
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO OE PAGO PARAFISCALES CUMPLE i8
GARANTIA DE SERIEDAD CUMPLE 27
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL GUMPLE 14

PROPONENTE, CON FECHA DE EXPEDICION NO SUPERIOR A
TREINTA (30} DIAS ANTERIORES A LA FECHA BE CIERRE

AUTORIZACION BEL REPRESENTANTE LEGAL O APGDERADO CUMPLE 16
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE 26
RUP CUMPLE 30-42
FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE 17
BOLETIN RESPONSABLES FISCALES CUMPLE 21-22
CONSULTA DEL CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION CUMPLE 23-24

Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD SIRI
VIGENTE, EXPEDIDC POR LA PROCURADURIA GENERAL DE tA
NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA FERSONA

JIRIDICA
CONSULTA DE ANTECEDENTES PENALES CUMPLE 25
CERTIFICADO DE PARTICIPACION (NDEFPENDIENTE DEL CUMPLE 18-20
PROPONENTE
CUPQ DE CREDITO PISPONIBLE EXP ENTIDAD FINANGIERA CUMPLE 47
RESULTADO DE LA EVALUACION JURIDICA ADMITIDO —
| \ [ Janeal Ceanoa i ool
o\ \_ampa | couchp Warman H
Elaboro: A OITRAG MONICA LORENA OCAMPO RICARDD RAMOS HERRERA
ENLACEFAMILIA oMU { ADES ABOGADA CONTRATISTA CONTADOR CONTRATISTA
Carrera 23 Galles 3y 4
Teléfono: 7457901
- - - 153 9501
Linea gratuita nacional 01 8000 918080

wwwichigov.ce



